Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: GRABOWIEC - gmina wiejska

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Kod TERYT: 062002

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 30,02 32,64 2324 731,02 2193 658,70 -131 072,32 -353,56  -292,91 -5,6% -4,6% 2310 173 13

2019 5603,19 6 141,09 31,25 29,71 2 130 604,64 2108 235,97 -22 368,67 -60,65  -123,19 -1,0% -2,2% 2113 140 8

2018 506537 5336,37 34,00 32,42 2073713,78 2098 341,04 24 627,26 62,54 228,19 1,2% 4,5% 1628 57 2

2017 5065,37 5 065,37 34,08 33,18 2053 298,38 1986 149,99 -67 148,39 -165,65 90,31 -3,3% 1,8% 2214 154 5

2016  5000,37 5 000,37 34,01 34,59 2 052 351,86 1947 296,68 -105 055,18 -255,96 -44,78 -5,1% -0,9% 2336 183 12

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 33,92 33,90 2034 950,58 1949 007,81 -85 942,77 -211,18 -68,88 -4,2% -1,4% 2219 154 8
2014 5000,37 5 000,37 32,48 33,33 1965 945,47 1910 000,07 -55 945,40 -142,30  -186,42 -2,8% -3,7% 1937 104 4

2013 5000,37 5 000,37 32,85 33,33 1980 746,56 1998 223,00 17 476,44 44,12 157,51 0,9% 3,2% 983 33 1

2012 4817,30 5000,37 29,63 33,28 1807 542,05 1765571,21 -41 970,84 -113,39 71,53 -2,3% 1,7% 1813 100 4

2011 4502,15 4817,30 27,31 28,59 1534 536,16 1472 987,34 -61 548,82 -184,92  -194,85 -4,0% -4,2% 2070 142 8
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 26,46 26,32 1 364 655,35 1367 802,92 3 147,57 9,93 -49,81 0,2% -1,3% 1192 45 1

2009 4007,26 4 207,62 26,21 27,00 1294 665,24 1313 644,96 18 979,72 59,74 1,5% 1009 34 1

2020 4806,07 5094,43 9,53 8,44 538 402,73 510 268,85 -28 133,88 -255,76 40,71 -5,2% 1,4% 2222 192 12

2019 4385,10 4 806,07 8,10 8,74 452 174,69 422 599,20 -29 575,49 -296,47  -235,93 -6,6% -5,1% 2341 203 15

2018 3964,20 4 176,29 9,00 8,74 435 540,37 429 143,82 -6 396,55 -60,54 72,89 -1,5% 1,9% 1874 143 9

2017 3964,20 3964,20 9,96 9,00 458 578,66 443 143,33 -15 435,33 -133,43 -87,05 -3,4% -2,2% 2051 169 11

2016 3913,33 3913,33 11,27 9,94 508 419,83 502 393,86 -6 025,97 -46,38 -69,41 -1,2% -1,8% 1729 132 9

mianowany 2015 3913,33 3913,33 9,37 9,93 448 780,68 451 421,69 2 641,01 23,03 200,36 0,6% 5,1% 1190 71 5
2014 3913,33 3913,33 11,95 10,87 544 265,94 519 603,04 -24 662,90 -177,33 4,17 -4,5% 0,1% 2043 169 11

2013 3913,33 3913,33 11,37 11,96 543 170,20 517 977,93 -25 192,27 -181,50  -504,36 -46%  -13,1% 2019 175 10

2012 3770,06 3913,33 12,19 11,34 545 164,90 591 295,71 46 130,81 322,86 408,82 8,5% 10,9% 135 10 1

2011  3523,42 3770,06 14,14 13,18 597 326,83 583 070,59 -14 256,24 -85,96 146,07 -2,4% 4,5% 1641 140 8

2010 3292,92 352342 13,98 14,85 577 571,32 537 837,89 -39 733,43 -232,03 20,20 -6,9% 1,0% 2208 193 13

2009 3136,12 329292 14,15 13,96 538 885,44 496 248,28 -42 637,16 -252,23 -7,9% 2252 200 14

2020 3704,68 3926,96 3,20 3,18 144 790,74 145 481,12 690,38 18,02 260,52 0,5% 7,5% 2105 153 8

2019 3380,18 3704,68 5,86 4,06 218 626,84 203 320,13 -15 306,71 -242,50  -140,37 -7,0% -3,8% 2336 191 12

2018 3055,74 3219,22 4,71 4,73 180 219,80 174 428,93 -5 790,87 -102,13 215,32 -3,2% 7,2% 2190 168 9

2017 3 055,74 305574 3,46 5,34 149 853,49 134 285,65 -15 567,84 -317,45  -135,34 -10,4% -4,4% 2361 196 13

2016 3016,52 3016,52 3,57 3,39 127 055,82 119 385,39 -7 670,43 -182,11 -308,40 -6,0%  -10,2% 2278 185 14

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 3,67 4,57 143 707,01 149 723,47 6 016,46 126,29 76,35 4,2% 2,5% 1156 69 5
2014 3016,52 3016,52 5,21 3,57 168 804,46 171 598,94 2794,48 49,94 16,69 1,7% 0,6% 1559 85 4

2013 3016,52 3016,52 4,33 5,82 174 716,84 176 642,53 1925,69 33,25  -381,10 11%  -13,0% 1630 105 7

2012 2906,09 3016,52 6,43 4,91 208 733,72 238 185,47 29 451,75 414,35 279,85 14,1% 9,3% 102 4 1

2011 271597 2906,09 8,17 6,53 253 422,87 265 726,99 12 304,12 134,50  -202,48 4,8% -8,2% 843 33 2

2010 2538,29 271597 6,72 8,17 225 216,37 254 344,79 29 128,42 336,98 268,09 13,0% 10,2% 137 4 1

2009 2417,42 2538,29 8,46 6,97 234 378,51 240 961,81 6 583,30 68,89 2,8% 1035 36 2

2020 3337,55 353780 2,61 0,00 69 688,04 66 607,60 -3 080,44 -147,53 -64,67 -4,3% -1,7% 2081 163 11

2019 304521 333755 0,93 2,61 57 500,38 56 018,78 -1481,60 -82,86 109,72 -2,6% 4.1% 1855 143 9

2018 2752,92 2900,20 1,00 1,40 44 801,28 41797,10 -3004,18 -192,58 153,52 -6,7% 5,9% 2014 152 10

2017 275292 275292 0,56 0,00 12 333,08 10 782,54 -1 550,54 -346,10 124,46 -12,6% 4.7% 2194 175 14
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Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw ~ Wydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat Miejsce wg srednich w
Stopien awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 0,00 0,56 6 087,40 5033,34 -1 054,06 -470,56  -197,00 -17,3% -7.2% 2235 183 14
stazysta 2015 2717,59 2717,59 1,29 0,00 28 045,53 25 222,41 -2 823,12 -273,56 -1431,47 -10,1%  -52,7% 2038 155 9
2014 271759 2717,59 0,00 1,12 12 174,80 17 362,22 5187,42 1157,91 42,6% 24 4 1
2013 2717,59 2717,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012 2618,10 2717,59 0,89 0,00 18 640,87 18 206,57 -434,30 -61,00 290,05 -2,3% 11,7% 1358 102 5
2011 2446,82 2618,10 0,56 0,89 20 282,19 17 459,77 -2 822,42 -351,05  -148,39 -14,0% -5,3% 2225 183 12
2010 2286,75 2446,82 2,05 0,56 42 983,58 39 206,05 -3 777,53 -202,66 153,67 -8,7% 7,4% 1864 142 4
2009 2177,86 2286,75 0,99 2,05 36 000,00 30 255,93 -5 744,07 -356,33 -16,1% 2228 187 11
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